"__"__________ 20___ г.                В ___________ к/о Госбанка СССР

                                          гор. __________________________

                                          _______________________________

                                                 (области, края)

                        РАСПОРЯЖЕНИЕ Nо. ___________

    Просим Вас дать указание ____________________________________________

    к/о Госбанка СССР в гор. _________________ __________________________

                                                    (области, края)

    об отзыве средств с текущего счета Nо. ______________________________

    _____________________________________________________________________

          (наименование воинской части, учреждения или организации)

    в сумме Руб. ________________________________________________________

                               (цифрами и прописью)

                                              бюджетный

    и зачислить указанную сумму на наш у Вас ----------- счет Nо. _______

                                               текущий

                         +-----------------------------------------------

                         ¦В ___________________________ к/о Госбанка СССР

                         ¦         гор. _________________________________

          М. П.          ¦_______________________________________________

                         ¦              (области, края)

                         ¦

                         ¦Указанную в распоряжении сумму Руб. ___________

                         ¦__________ спишите с текущего счета Nо. _______

                         ¦и переведите  по  МФО  нам  для  зачисления на

                         ¦

             Подписи     ¦бюджетный

         довольствующего ¦--------- счет Nо. _________________

           финансового   ¦текущий

             органа      ¦

                         ¦      "__"______________ 20___ г.

                         ¦М.П.

                         ¦           Подписи банка